平成 26年 1月 24 日

各 位

会 社 名 旭 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤原 健嗣
（コード番号：3407 東証 第一部）

問 合 せ 先 広報室長    山崎 真人

（TEL 03-3296-3008）

（訂正）「代表取締役の異動について」の一部訂正について

本日 15時に開示いたしました「代表取締役の異動について」に関して、一部誤りがありましたので、

下記の通り訂正させていただきます。

記

P1

2．異動の内容

（誤）

氏 名 現 職
新 職

4 月 1日付 6月下旬株主総会日付（※）

小堀
こ ぼ り

 秀
ひ で

穀
き

取締役

兼 常務執行役員

代表取締役

兼 専務執行役員

代表取締役

兼 専務執行役員

↓

（正）

小堀
こ ぼ り

 秀
ひ で

毅
き

取締役

兼 常務執行役員

代表取締役

兼 専務執行役員

代表取締役

兼 専務執行役員

P2

3．6月下旬以降の新体制および担当職務について

（誤）

氏 名 新 職（6月下旬株主総会日付） 担当職務

小堀
こ ぼ り

 秀
ひ で

穀
き

代表取締役

兼 専務執行役員

エレクトロニクス事業領域担当

経理財務・経営戦略担当

↓

（正）

小堀
こ ぼ り

 秀
ひ で

毅
き

代表取締役

兼 専務執行役員

エレクトロニクス事業領域担当

経理財務・経営戦略担当

以 上